ایشان در استیفای حقوق مسلمانان، تحقق آرمانهای آنان، مبارزه با آشفتگی‌های فرقه‌ای، محکوم کردن عاملان این قبیل درگیریها و کمک به زیان‌دیدگان حوادث فرقه‌ای، بیش از دیگران موفق بود. هر گاه ضرورت ایجاب می‌کرد، راهپیمایی‌های اعتراض‌آمیز و گسترده‌ای در دهلی و

دوشنبه ۷ محرم الحرام ۱۴۲۷ هـ.ق مصادف با ۶ فوریه ۲۰۰۶م. یکی از شخصیت‌های برجسته دینی و سیاسی مسلمانان هند، علامه سید اسعد مدنی رحمه الله، از دنیا رحلت کرد. مولانا سید اسعد مدنی از عالمان برجسته، داعیان دلسوز و مصلحان ممتاز شبه‌قاره هند بود.

آمین»

نگاهی کوتاه به مراحل مختلف زندگانی علامه سید اسعد مدنی
۱- نام: سید اسعد مدنی.

۲- نام پدر: شیخ الاسلام علامه حسین احمد مدنی، شیخ الحدیث اسبق دارالعلوم دیوبند و از مبارزان برجسته و صاحب نام در مبارزه با استعمار پیر انگلیس.

۳- تاریخ ولادت: جمعه ۶ ذی القعدة ۱۳۴۶ هـ. ق، مصادف با ۲۷ آوریل ۱۹۲۸ م.

۴- دوران فراگیری علم: ایشان مبادی علوم را از مادر محترم و پدر بزرگوارش فرا گرفت. وقتی به سن نه سالگی رسید، مادرش به رحمت خداوند پیوست. بعد از آن از محضر قاری اصغر علی سہسپوری رحمہ اللہ کہ از ارادتمندان پدرش بود، بهره برد. سپس در دارالعلوم دیوبند ثبت نام کرد و تمام مراحل تعلیم را در آنجا سپری نمود و در سال ۱۳۶۵ هـ. ق مصادف با سال ۱۹۴۶ م. فارغ التحصیل گشت.

۵- آغاز فعالیت های دینی: بعد از فراغت از تحصیل، مدتی در مدینة منورہ اقامت گزید، زیرا تعدادی از اعضای خانواده ایشان کہ قبلاً ہمراہ پدر بزرگش بہ مدینہ مهاجرت کرده بودند، در آنجا اقامت داشتند. پس از بازگشت بہ ہند در سال ۱۹۵۱ م.

بار دیگر بہ دہلی انتقال یافته و در بیمارستان «ابولو» بستری شدند و بہ مدت سہ ماہ در حالت کما بسر بردند. در این مدت روزانہ صدها نفر از اقشار مختلف برای عیادت ایشان بہ بیمارستان «ابولو» دہلی سر می زدند. تا اینکہ ساعت نوزدہ و بیست و پنج دقیقہ دوشنبہ ۷ محرم الحرام ۱۴۲۷ھ ق مصادف با ۶ فوریه ۲۰۰۶ م. داعی اجل را لبیک گفتہ و بہ دیدار پروردگار خویش شتافتند.

صبح روز سہ شنبہ ۸ محرم الحرام بیکر ایشان در میان خیل عظیم مردم در شہر دیوبند تشییع و بہ خاک سپردہ شد. بیش از صدہزار نفر در تشییع جنازہ ایشان شرکت داشتند.